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APRAŠYMAS Vandens apdorojimui skirtas priedas Chloro pagrindu

APIBŪDINIMAS Produktas ypatingai stabilizuotos izocianuro rūgšties pagrindu
Nuolat naudojant chloro stabilizatorius išskiriamas progresyviai, tai sulėtina irimą iki 80 % net 
atviruose, tiesioginių saulės spindulių veikiamuose baseinuose 
Produktui tirpstant vandenyje įvyksta lengva rūgštinė reakcija, kuri padeda išlaikyti optimalų 
vonios vandens pH

NAUDOJIMAS IR DOZAVIMAS Dozavimas rankiniu būdu: produktas gali būti dozuojamas „Skimmer“ viduje. Gali būti 
dozuojamas ir balansiniame rezervuare arba tiesiai vonioje, įsitikinus, kad joje nėra 
besimaudančių. Siekiant optimalios dozės, turėkite omenyje, kad 1 g tenkantis m3 vandens 
didina chloro vertę 0,55 mg/l. Automatinis dozavimas: paruoškite chloro tirpalą naudojant 
10–30 g/l (1–3 %) vandenyje, sureguliuokite dozatorius, nukreipiančius tirpalą tiesiai į vonią 
tokiu būdu, kad chlorido kiekis vonioje atitiktų galiojančias nuostatas.  Dozavimas: 1-2 g kas 
m3 vandens, kasdien. Siekiant geresnio efektyvumo, išlaikykite vandens pH 7,2.  Sąnaudų 
kiekis gali keistis priklausomai nuo temperatūros, apšvietimo ryškumo, baseino lankomumo ir 
nuo meteorologinių sąlygų.

YPATUMAI Išvaizda: Baltos granulės
pH: 6,3 +/- 0,5

Anksčiau pateikti duomenys yra tipiniai gamybos duomenys ir gali neatspindėti konkretaus 
atvejo savybių.

PRODUKTO 
SUDERINAMUMAS

Nemaišykite su rūgštiniais produktais! Nenaudokite paviršiams, kurie jautrūs vandeniui, 
šarmams ir chlorui. Kilus abejonėms, prieš naudojimą, patikrinkite suderinamumą ant mažo ir 
nelabai pastebimo ploto.

ATSARGUMO PRIEMONĖS 
NAUDOJANT IR 
SANDĖLIUOJANT

Produktas sukurtas naudoti tik profesionaliai. Laikyti originaliose talpyklose. Vengti laikymo 
ribinėse temperatūrose ir tiesioginių saulės spindulių. Daugiau informacijos apie naudojimą ir 
atliekų šalinimą rasite saugos duomenų lape.

SERTIFIKATAI / ATITIKTIS Produkto sudėtyje nėra paviršiuje aktyviųjų medžiagų

CHEMINĖ SUDĖTIS Daugiau informacijos apie produkto sudėtį rasite saugos duomenų lape.
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N CODE 2607 EAN 8032680390463
Pcs x Box 1 Volume L Fl. Oz.
Box x Layer 12 Peso Kg 25 Oz. 881,85
Box x Pit 24
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